„Родопски извор“ № 43 (УПИ ІІІ за училище, 
кв.288, м. „ж.к. „Борово“ по плана на гр. София) с идентификатор 68134.206.97 по КККР, 
със застроена площ 514.80 кв. м., АОС № 1723/2017 г. 

Определена е начална конкурсна месечна наемна преференциална цена в размер на 
311 (триста и единадесет) лева без ДДС от лицензиран експерт оценител М. Григорова-
Николова от М КОНСУЛТ КОМЕРС ООД, на основание чл. 28, ал. 2 от НЦСНИ на СО, 
прието с решение № 81, по протокол № 7/28.02.2008 г. на СОС.

[...]

под наем за срок от 5 (пет) години на части от имот, публична общинска собственост за 
осъществяване на ученическо столово хранене-ученически стол (кухня майка) със 
застроена площ от 514.80 кв. м. в сутерена на сграда с идентификатор 68134.206.97.1 по 
КККР с начална конкурсна, месечна преференциална цена в размер на 311 (триста и 
единадесет) лева без ДДС и бюфет със застроена площ от 45.65 кв. м. с начална 
конкурсна, месечна преференциална цена в размер на 28 (двадесет и осем) лева без 
ДДС в сградата на 34 ОУ „Стою Шишков“, ул. „Родопски извор“ № 43, с 
идентификатор 68134.206.97.1 по КККР (УПИ ІІІ за училище, кв.